полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № _

о создании обособленного подразделения

_________                                                                                                             __________

В связи с расширением организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать с ____________________ новое обособленное подразделение – ___________ по адресу:

________________________________________________________________

Подразделение

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

В связи с созданием обособленного подразделения:

____________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

 __ Главному бухгалтеру

__________________________________________________________________

– подготовить и направить в налоговую инспекцию по местонахождению организации сообщение

по форме № С-09-3-1.

 – ввести в штатное расписание организации дополнительные должности:

_________________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

– установить лимит остатка средств в кассе обособленного подразделения – ___________

С настоящим приказом ознакомить ответственных лиц под расписку.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

_______________   _______________

С приказом ознакомлены:

__________________________

__________________________   _______________

__________________________   _______________

__________________________

__________________________   _______________